2

                                                                                                                                         ПРОЕКТ
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от __________________                                                                                                    № _____
станица Приазовская

Об утверждении муниципальной программы
«Поддержки территориального общественного самоуправления
в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского  района»
 на 2015-2017 годы

  В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также  постановлением  администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от           2014 года №    "Об утверждении перечня муниципальных целевых программ Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" администрация Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н ов л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Поддержки территориального общественного самоуправления в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского  района» на 2015-2017 годы (прилагается).
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                   Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрация Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского  района
от               года  №

«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержки территориального общественного самоуправления
в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского  района»
 на 2015-2017 годы»

Проект внесен и  подготовлен:
специалистом 1 категории – администрации
Приазовского сельского поселения					Н.Н. Медведева
                                                                                                                        года

Проект согласован:
специалистом 1 категории администрации
Приазовского сельского поселения					Е.Н.Чистякова
                                                                                      года

экспертом администрации	А.Н.Степаненко
Приазовского сельского поселения                                                     года